Burton sancti Lazari vj s viij d pro missis de requiem Placebo Dirige dicendis &c* pro salute anime mee & animarum omnium benefactorum meorum Item lego cuilibet seruientium meorum vj s viij d et unam togam de peioribus meis secundum discrecionem executricis mee Item volo ut unum trigintale celebratur pro salute anime mee & omnium benefactorum meorum die obitus mei Item lego Johanne uxorem* mee Domum meum cum pertinenciis suis in quo inhabito & gardino adiacente ad terminum vite Ita ut bene interim reparare custodiat secundum discrecionem feoffatorum meorum magistrorum gilde sancte Trinitatis in dicta ecclesia sancte marie inchoate Et omnino volo quod post obitum dicte Johanne dicta domus mea cum pertinenciis suis cum gardino adiacente vendatur per dictos feoffatos meos et magistros gilde et pecunia inde recepta deliberata sit ad manus magistrorum gilde antedecte ut ipsi disponant pecuniam inde receptam pro me et benefactoribus meis singulis annis futuris in honore sancte Trinitatis secundum eorum discrecionem Item lego dicte Johanne uxori mee Domum meam cum pertinenciis suis situatam in galotregate in qua Johannes Esterton inhabitat ad terminum vite sue Ita ut eam bene interim reparatam custodiat secundum discrecionem feoffatorum meorum et magistrorum gilde sancte margarete virginis et martiris in ecclesia parochiali sancte margarete fundate Et omnino volo quod post decessum dicte Johanne uxoris mee dicta domus mea in galotregate cum pertinenciis suis vendatur per dictos feoffatos meos et Magistros dicte gilde sancte margarete Ita ut pecunia inde recepta detur & applicetur ad usum et proficuum dicte gilde et dicti magistri memoriam faciant siue obitum pro me et benefactoribus meis imperpetuum secundum Discrecionem dictorum magistrorum gilde predicte Item lego Johanne uxori mee omnes terras et tenementa cum pertinenciis suis in parochiis Ewardeby¹⁰ et Cu. . . in Comitatu Lincoln' iacentia Item volo ut mei feoffatores immediate post meum decessum cum predicte Johanne uxori mee placuerit omnium terrarum et tenementorum cum pertinenciis in dicta Comitatu Linc' secundum morem patris infra iacentem sufficientem securitatem legitimum* quod statu sibi heredibus et assur' imperpetuum facient prout in suis quod consultus melius videbitur expedire Item lego iij li distribuendas in pecunia aut pane inter pauperes die obitus mei Item lego iij li presbiteris infra villam Leyc' & Archidiacontum eiusdem regularibus et secularibus ad dicendum missam de Requiem cum placebo et dirige pro salute anime mee et omnium benefactorum meorum et ab eisdem presbiteris veniam peto & eosdem rogo ut nomine meo ab omnibus parochianis suis veniam michi petant humiliter et denote Residuum vero omnium bonorum meorum non legatorum do & lego Johanne uxori mee quam ordino facio & constituo meam veram executricem huius mei* ultimi* voluntatis per presentes unacum Thoma Hurst burgense Leyc' et Roberto Davy mercer quod ordino & facio Superuisores dicti testamenti Hiis testibus Henrico Crosby vicario ecclesie beate marie Leyc' Johanne Chamberleyn et Willelmo Fukes cum aliis